
 
 

 

 

 

DVD 

PAN DOKONALÝ 

Mr. RIGHT 

 

Produktové číslo: 1605301 

EAN    8596086001069 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  25.11.2016 

 

Ve dvou se to lépe vraždí! 

Martha (Anna Kendrick) se po bolestivém rozchodu setkává s mužem, který by mohl být tím pravým. 

Tedy do chvíle než zjistí, že "Pan Dokonalý" (Sam Rockwell) má jedno zásadní tajemství - je to 

excelentní nájemný zabiják, který ale místo určených obětí vraždí své zaměstnavatele. Než to však 

Martha zjistí, jsou už do sebe bezhlavě zamilovaní… 

Po boku „Pana Dokonalého“ rozhodně není příliš bezpečno, a tak v sobě musí Martha objevit skrytý 

talent, jak být užitečným parťákem svému vyvolenému zabijákovi.  

 

Žánr Akční komedie 

Země původu USA 

Rok 2015 

Režie Paco Cabezas 

Hrají Sam Rockwell, Anna Kendrick, Anson Mount, Tim Roth, RZA, Elena Sanchez, 
Luis Da Silva Jr., Christopher Matthew Cook, Sue Rock… 

Obraz 16:9   (2,39:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 91 min. 

 


